C-31
C
C-31
带耐高温M12模塑连接器
的RTD探头
标准和公制尺寸
PR-31系列
U -50～500°C (-58～932°F)的探头温度范围
U -50～260°C (-58～500°F)的连接器温度范围
U 可提供100和1000Ω两种元件
U 英制和公制尺寸的316不锈钢探头
U 达到IP65等级的模塑4针M12连接器
U 依据ASTM-E1137进行振动测试：
5～500 Hz范围内为3Gs
U  探头可弯曲[（从探头尖端开始2"
(65 mm)以后）]，弯曲时建议的最小弯曲半
径为探头直径两倍
 订购产品
 型号 探头长度 元件规格
 PR-31-3-100-A-1/4-0600-M12-1 6" Pt100，A级
 PR-31-3-100-A-1/4-1200-M12-1 12" Pt100，A级
标准
欲购1000Ω的RTD探头，请将型号中的“-100”更改为“-1000”，无需支付额外费用。
欲购选件2接线方式，请将型号中的“-1”更改为“-2”，无需支付额外费用。
订购示例：PR-31-3-100-A-1/4-0600-M12-1，直径 1⁄4"、长6"的Pt100 A级RTD传感器，带模塑M12连接器。
PR-31-3-100-A-1/4-1200-M12-1，直径 1⁄4"、长12"的Pt100 A级RTD传感器，带模塑M12连接器。
欲购1000Ω的RTD探头，请将型号中的“-100”更改变“-1000”，无需支付额外费用。
欲购选件2接线方式，请将型号中的“-1”更改为“-2”，无需支付额外费用。
订购示例：PR-31-3-100-A-M6-250-M12-1，直径6 mm、长250 mm Pt100 A级RTD传感器，带模塑M12连接器。
PR-31-3-100-A-M6-150-M12-1， 直径6 mm、长150 mm Pt100 A级RTD传感器，带模塑M12连接器。
PR-31-3-100-A-1/4-0600-M12，
图片为实际尺寸。
Pt100
Pt100/
Pt1000
Pt100
Pt100/
Pt1000
4针连接器
模塑过渡区
探头直径
选件1 选件2
弯曲探头的示例。
探头长度
15⁄10"
7⁄16"
直径
 型号 探头长度 元件规格
 PR-31-3-100-A-M6-0150-M12-1 150 mm Pt100，A级
 PR-31-3-100-A-M6-0250-M12-1 250 mm Pt100，A级
公制
M12C-SIL-4-R-F-1.5，
延长电缆单独销售。
1.1"参
考值
0.50"参
考值
ACCURACY
IEC CLASSA(±0.15ºC @ 0ºC)
-50～300°C
ACCURACY
IEC CLASSB(±0.30ºC @ 0ºC)
300～500°C